

Årsredovisning för  
**Gullans Garage AB**  
559426-7568

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Daniel Palm  
Styrelseledamot  
2025-07-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gullans Garage AB, 559426-7568, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget utför renovering av industrimaskiner, entreprenadmaskiner, båtar och tillbehör. Import av varor till berörd verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har minskat sin omsättning med 57 % jämfört med föregående år. Detta då den största kunden har slutat vilket har medfört att omsättningen minskat.

### Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	189 117	439 210
Resultat efter finansiella poster	-179 283	272 160
Soliditet %	20,7	40,9

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	-	216 065
Balanseras i ny räkning	216 065	-216 065
Årets resultat		-179 283
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>216 065</b>	<b>-179 283</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	216 065
Årets resultat	-179 283
<b>Summa</b>	<b>36 782</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	36 781
<b>Summa</b>	<b>36 781</b>

## Resultaträkning

Belopp i kr

Not

2024-01-01-  
2024-12-31

2023-03-17-  
2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

189 117

439 210

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**189 117**

**439 210**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-55 562

-62 531

Övriga externa kostnader

-165 923

-80 164

Personalkostnader

-70 966

-

Av- och nedskrivningar av materiella och  
immateriella anläggningstillgångar

-58 272

-17 664

**Summa rörelsekostnader**

**-350 723**

**-160 359**

**Rörelseresultat**

**-161 606**

**278 851**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

108

145

Räntekostnader och liknande resultatposter

-17 785

-6 836

**Summa finansiella poster**

**-17 677**

**-6 691**

**Resultat efter finansiella poster**

**-179 283**

**272 160**

**Resultat före skatt**

**-179 283**

**272 160**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-

-56 095

**Årets resultat**

**-179 283**

**216 065**

## Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	215 464	247 336
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>215 464</b>	<b>247 336</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>215 464</b>	<b>247 336</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		-	85 126
Övriga fordringar		6 113	14 789
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 113</b>	<b>99 915</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		76 209	242 707
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>76 209</b>	<b>242 707</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>82 322</b>	<b>342 622</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>297 786</b>	<b>589 958</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (500 aktier)		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		216 065	-
Årets resultat		-179 283	216 065
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>36 782</b>	<b>216 065</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>61 782</b>	<b>241 065</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		203 091	250 078
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>203 091</b>	<b>250 078</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 614	23 254
Skatteskulder		16 627	37 791
Övriga skulder		8 672	37 770
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>32 913</b>	<b>98 815</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>297 786</b>	<b>589 958</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

#### **Materiella anläggningstillgångar**

##### **Avskrivning**

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	265 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		265 000
Ingående avskrivningar	-17 664	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-58 272	-17 664
Utgående avskrivningar	189 064	247 336
<b>Redovisat värde</b>	<b>189 064</b>	<b>247 336</b>

### Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll.	203 091	247 336
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>203 091</b>	<b>247 336</b>

## Underskrifter

Eskilstuna 2025-07-02



Daniel Palm  
Styrelseledamot